证券代码：605507         证券简称：国邦医药        公告编号：2022-026

国邦医药集团股份有限公司

关于变更联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为了更好地为广大投资者和股东服务，国邦医药集团股份有限公司（以下简

称“公司”）决定变更投资者联系方式，原联系电话：0575-86338976，传真：0575-

86338767，从即日起不再使用。变更后公司投资者服务联系方式如下：

1、联系地址：浙江省杭州市滨江区江南大道 3688 号潮人汇大厦 12 楼

2、邮政编码：310053

3、电话：0571-81396120

4、传真：0571-81396129

5、电子信箱：info@gbgcn.com

提请广大投资者注意前述变更事项。

特此公告。

国邦医药集团股份有限公司董事会

2022 年 6 月 20 日